Глава Горьковского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 02 2022	
ot	30.03.2023	

№143

р.п. Горьковское

О внесении изменений в постановление Главы Горьковского муниципального района Омской области от 11.01.2016 г. № 1 «Об утверждении административного регламента Администрации Горьковского муниципального района Омской области по предоставлению муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка, находящегося в муниципальной собственности»

В соответствии со статьей 1 Федерального закона от 05.12.2022 г. № 509-ФЗ «О внесении изменений в Земельный колекс Российской Федерации» и статьи 3.5 Федерального закона от 25.10.2001 г. № 137 «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных И муниципальных постановлением Главы Горьковского муниципального района Омской области от 21.03.2023 г. № 115 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных руководствуясь Уставом Горьковского услуг», муниципального района Омской области, постановляю:

1. Дополнить 2.4.12.4 пункт подраздела раздела административного регламента Администрации Горьковского района муниципального Омской области предоставлению муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка, находящегося в муниципальной собственности», утвержденного постановлением Главы Горьковского муниципального района Омской области от 11.01.2016 г. № 1 «Об утверждении административного регламента Администрации Горьковского муниципального района Омской области предоставлению ПО муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка, находящегося в муниципальной собственности» абзацем следующего содержания:

- «В случае если схема расположения земельного участка, в соответствии с которой предстоит образовать земельный участок, подлежит согласованию в соответствии со статьёй 3.5 Федерального закона от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», срок предоставления муниципальной услуги, предусмотренный настоящим пунктом, может быть продлён не более чем до тридцати пяти дней».
- 2. Управлению строительства и ЖКХ Администрации Горьковского муниципального района Омской области разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Горьковского муниципального района Омской области в сети Интернет и обнародовать на информационном стенде Администрации Горьковского муниципального района Омской области, расположенном по адресу: Омская область, Горьковский район, р.п. Горьковское, ул. Красный путь, дом 2.
- 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального района О.А. Кузнецова.

Глава муниципального района

М.Ю. Болтрик